
COMUNE DI CINISI
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

  

Determinazione del Sindaco   n° 13 del 22/04/2021

  
 

OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE ESTERNO DELLE  OPERAZIONI LAVORI DI 
MANUTENZIONE E ALLESTIMENTO DELL'IMMOBILE SITO IN C.LE IMPASTATO E 
ADIBITO A CENTRO POLIFUNZIONALE PRESSO IL COMUNE DI CINISI.
FINANZIAMENTO FONDI PO FESR 2014-2020 CLLD AZIONE 9.3.5- GAL GOLFO DI 
CASTELLAMMARE

  Oggetto:   Nomina Responsabile  Esterno  Operazione “Lavori di Manutenzione  e allestimento 
dell’immobile  sito in cortile Impastato  e adibito a centro diurno Polifunzionale presso comune di 
Cinisi”  Finanziamento  fondi PO FESR  2014/2020  CLLD Azione 9.3.5  Gal Golfo di Castellammare
                                                      IL SINDACO

Premesso che con D.D.G. n. 332 del 25/02/2021 è risultato ammesso a finanziamento il progetto 

esecutivo  “Lavori  di  Manutenzione  e allestimento dell’immobile   sito in cortile  Impastato   e 

adibito  a centro diurno Polifunzionale  presso comune di Cinisi”  fondi   PO FESR  2014/2020 

CLLD Azione 9.3.5  Gal Golfo di Castellammare, per l’importo di € 140.000,00

Accertato che si rende necessario individuare all’interno dell’Ente  la figura del Responsabile Esterno delle  Operazioni 

sul sistema informativo Caronte , in conformità  alle vigenti disposizioni di legge;

Ritenuto dover individuare  l’istruttore Contabile Biundo Maria Concetta, assegnata al III Settore LL.PP. per 

l’espletamento di tale funzione;

                                          DETERMINA 

Di nominare l’Istruttore  Contabile Biundo Maria Concetta , dipendente dell’ente ed assegnata  al 

III Settore LL.PP. Responsabile Esterno della  Operazioni sul sistema informativo  Caronte per i 

Lavori di Manutenzione  e allestimento dell’immobile  sito in cortile Impastato  e adibito a centro 

diurno Polifunzionale presso comune di Cinisi”    finanziamento PO FESR  2014/2020  CLLD 

Azione 9.3.5  Gal Golfo di Castellammare, per l’importo di € 140.000,00

Di dare atto che fa capo al REO lo svolgimento della funzione in conformità alle vigenti disposizioni di legge 

               f.to digitalmente          Il Sindaco

Pagina 1/2



Avv. Gianni 
Palazzolo 

Il Responsabile del Procedimento: f.to Avv. Gianni Palazzolo

Cinisi,  22/04/2021 Il Sindaco
GIANNI PALAZZOLO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

